X» 
Idem Urbanus Papa Burgensem Ecc/esiam Romané 

ifnmediaté subjicit , illam ab aliarum Metropoleon 
abso/vens obedientia , Anno 109^. 

Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei. Postquam apud 
Nemausum praesideutibus Nobis per Oranipotentis Dei gra-
tiam plenaria fuisset Synodus celebrata, Toletani Archiepis-
copi Bernardl ad Audientiam nostram querella perlata est, 
Burgensis Episcopi tamquam suífraganei proprii obedientiam 
requirentis , quasi in Oximae Parochia Burgos esset ¿edificara. 
Oxima enim pars Toletanae Provinciae non incerta cognosci-
tur. Ule vero ad Tarraconensem potius Metropolim suam 
Ecclesiam pertinere protestabatur: quam quidem nos Burge^' 
sem urbem Aucae decreveramus haberi Vicariam , quae ut di" 
citur, antiquitus Tarraconensi fuerat Metropolitano jure su * 
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jecta. Ceterum Alfonsus Hispaniae Citerioris Rex Burgenseni 
Episcopum Tarraconensi Metropolitano nequáquam patieba-
tur esse subjectum, ea de causa quod infra Regni sui términos 
-Burgus s i t , Tarracon autem in Barc}>inonensis ComUis po-
testate. His ergo de causis nostrae & fratrum qui(,nobiscu^ 
aderant discretioni visum est ad Ecclesiarum iliarum sedan-
dam seditionera, ut Burgensis deinceps Episcopus manu tan-
tum Romani Pontificis regeretur, & Ecclesia illa suorum A n -
tistitum consecrationem ab Apostólica Sede perciperet, nisi 
Archiepiscopus'ipsa eüm ad se pértinére'autentica posset ra-
tione monstrare. Interim e i ik áb utFiu^ue Metropblis obe-
dientia & subjectione absolvimus. 

2 Post hice Burgensis Episcopus Gomizo adversus eurndeni 
ArchiepiscopuiTi querellam exercuit, quod post primara Mas-
siliensís .Abbatis.ide4%Ítionem , qui per- id tempus Apostolice 
Sedis vice i^is in . pariibus functus fuerat, partera quandam 
Burgensis Parochiae usurpasset. Nprainatira vero Burgensis 
Ecclesiae, proprietatem ac dominium occuparet V i l l a m , quac 
Fenicularis dicitur , Valeranicense Monasterium , Cellam S. 
Mar i» de Ravenaria.iSuper his tfibus quod Eccíesix Purgensis 
seu Aucensis proprietas esse^ Ápchiepiscop^s ipse concessit, 
& Episcopum in nostra presentíavrgvestiyit . Rogatu tamen 
nostro, consentiente Episcopo, Valeranicense Monasterium us-
que ad annos tres eidem Metropolitano habere permisimus, 
Vil lam vero Fenicularem, & Cellam S. Mariae de Ravenaria 
tandiu teneat, quandiu Oxomensem in manu sua Ecclesiara 
r.etiriuerit, in cujus Parochia eadem loca sita sunt, sed A u -
censi Ecclesiae in proprietatem praeceptis attributa. Quod s,i 
Oxomensi Ecclesise Cardinalis fuerit Episcopus restitutus, ad 
Aucensem sui juris proprietas revertatur. Porro Parochia? par­
iera , quám Burgensis Epigjcppus post Legati definitionera sibi 
substractam reclamabat , i d e ^ . Archiepiscopus asserebat ab 
ipso; Episcopo in manutjiiSuapi ísponte & Episcoporum judi-
cio refutatam. Cura vero Ejpiscopus gravatum se & coactum 
in eo negotio respondcret ,,.Nos. taraen ne confratrem nostrum 
Bernardum Archiepiscopum videremur vehementius aggrava-
re , causara hanc sicut erat, sic esse permisimus , doñee re-
iutationem ipsam sponte & judiciario ordine perpetratam